РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.09. 2018 г. г. Бодайбо №

Об итогах работы МО МВД России
«Бодайбинский» за I полугодие 2018 года

Заслушав и обсудив информацию начальника МО МВД России «Бодайбинский»
подполковника полиции К.Е. Зиганыпина об итогах работы МО МВД России
«Бодайбинский» за I полугодие 2018 года, руководствуясь ст.23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах работы МО МВД России «Бодайбинский» за I полугодие

2018 года принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации г. Бодайбо и района при подготовке проекта

бюджета МО г. Бодайбо и района на 2019 год, в случае поступления предложений от МО
МВД «Бодайбинский» рассмотреть возможность увеличения финансирования:

Подпрограммы «Комплексные меры профилактики злоупотребления
наркотическими средствами и психотропными веществами на 2015 -  2020 годы»
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе на
2015 -  2020 годы»;

Подпрограммы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании
г. Бодайбо и района на 2015 -  2020 годы» муниципальной программы «Развитие территории
муниципального образования г. Бодайбо и района на 2015 -  2020 годы», в части увеличения
количества видеокамер.